
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 13/08/2017 sur ROYE

Point extrême : 126 kmsPoint avant : 118 kms71 pigeons lâchés à 08:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 498

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
LUMBRES

71

Sociétés
6 71

Réclamations admises jusqu'au : 27/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BERTELOOT Roland
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
HANOT Jacques

BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

ALQUINES

LUMBRES

Distance
238609
397229
405956
244703
397247
406704
283052

244133
406014
225034
397212
405951
283666
238611
406305
283667
397250
238608

Constaté Ecart
2013
2014
2015
2016
2014
2015
2012

2016
2015
2011
2014
2015
2012
2013
2015
2012
2014
2013

Pén.
2
1
2
3
6
5
5

2
8
3

16
17
8
6
2

26
12
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
30
30
12
30
8

30

3
30
3

30
30
8
8

12
30
30
8

Amateurs / Colombier
118958
120395

2
125598

3
2
4

120194
5
2
6
7
3
4
2
8
9
5

Ch Fce
09:47:48
09:49:13
09:49:31
09:54:39
09:52:40
09:52:29
09:53:47

09:53:54
09:54:22
09:54:12
09:54:24
09:55:08
09:54:32
09:54:36
10:00:47
09:56:21
09:56:35
09:55:40

-1

-1

-1

1

1

-1
-1
-1

-1

1216,547
1213,455
1209,797
1200,363
1172,679
1160,943
1160,061

1156,638
1153,577
1153,309
1153,209
1145,165
1138,173
1137,447
1133,897
1132,064
1129,586
1125,963

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
94,44
88,89
83,33
77,78
72,22
66,67

61,11
55,56
50,00
44,44
38,89
33,33
27,78
22,22
16,67
11,11
5,56
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